
Milovice
25. května 2013

Svaz motoristických sprintů ČR
 

Sprint - 1/4 míle

Oficiální výsledky

IDo 1400 cm3Počátek
Konec

15:01:36
15:33:12

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 8 DREXLER Tomáš Škoda Felicia 15.102
15.298( 1) 15.226 ( 1) 15.193 ( 1) 15.147 ( 1) 15.102 ( 1)

2. 3 GOLFI Honda Civic 15.578 0.476
16.060( 2) 15.700 ( 2) 15.633 ( 2) 15.578 ( 2) 15.713 ( 2)

3. 56 JELÍNEK Jaroslav Mitsubishi Colt 1300 16.537 1.435
16.571( 3) 16.758 ( 3) 16.783 ( 3) 16.848 ( 3) 16.537 ( 3)

4. 79 KALFA Honda Civic 17.438 2.336
17.526( 4) 17.458 ( 4) 17.742 ( 5) 17.465 ( 4) 17.438 ( 4)

5. 2 WOITZ Škoda Fabia 17.588 2.486
17.588( 5) 17.681 ( 5) 17.626 ( 4) 17.745 ( 5) 17.972 ( 5)

6. 61 MILDA Ford Escort 18.035 2.933
18.174( 6) 18.330 ( 6) 18.487 ( 6) 18.205 ( 6) 18.035 ( 6)

7. 62 PETRÁŠ Tomáš Škoda Roomster 18.726 3.624
18.726( 7) 19.065 ( 7) 19.025 ( 7) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

I 1401 - 1600 cm3Počátek
Konec

15:04:12
15:38:29

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 63 MIŠAN Honda Civic 13.664
13.764( 1) 14.203 ( 1) 13.664 ( 1) 13.782 ( 1) 0,000 ( 0)

2. 13 VONDRY Honda 14.469 0.805
14.469( 2) 14.768 ( 2) 14.513 ( 2) 14.562 ( 2) 0,000 ( 0)

3. 16 NÁROĎÁK Honda Civic VTi 14.697 1.033
14.967( 4) 14.950 ( 4) 14.742 ( 3) 14.894 ( 3) 14.697 ( 1)

4. 17 PATYS Honda CRX 14.717 1.053
14.717( 3) 14.875 ( 3) 14.889 ( 4) 14.903 ( 4) 14.795 ( 2)

5. 14 TOMAS D15 Honda Civic 15.110 1.446
15.201( 5) 15.110 ( 5) 15.272 ( 5) 15.398 ( 5) 0,000 ( 0)

6. 70 PETKA Honda CRX 15.418 1.754
16.039( 6) 15.763 ( 6) 15.870 ( 6) 16.946 ( 9) 15.418 ( 3)

7. 28 RADEK Mazda MX5 16.169 2.505
17.055( 8) 16.220 ( 7) 16.226 ( 7) 16.201 ( 6) 16.169 ( 4)

8. 19 PAČES Josef Honda Civic 16.703 3.039
17.321(10) 17.353 (10) 16.935 ( 8) 16.910 ( 8) 16.703 ( 5)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

9. 6 HOPAN Alfa Romeo 16.788 3.124
17.157( 9) 16.807 ( 8) 18.369 (10) 16.788 ( 7) 17.312 ( 6)

10. 41 PÁNEK Miroslav Honda Civic 16.862 3.198
16.924( 7) 16.862 ( 9) 16.959 ( 9) 17.216 (10) 17.862 ( 7)

Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno  10

I 1601 - 2000 cm3Počátek
Konec

14:45:20
15:42:34

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 32 NIKL Jiří Citroen BX 13.356
13.603( 2) 13.430 ( 1) 13.586 ( 2) 14.044 ( 2) 13.356 ( 1)

2. 23 SZULC Mariusz Honnda Civic 13.456 0.100
13.493( 1) 13.581 ( 2) 13.496 ( 1) 13.501 ( 1) 13.456 ( 2)

3. 46 REIF Adam Honda Civic Type-R 14.525 1.169
14.525( 3) 14.568 ( 3) 15.682 ( 6) 14.715 ( 3) 0,000 ( 0)

4. 4 MEKLAUDY Peugeot 205 GTi 14.673 1.317
14.915( 5) 14.850 ( 4) 14.849 ( 3) 15.084 ( 4) 14.673 ( 3)

5. 82 CORO Citroen XSARA 14.881 1.525
14.881( 4) 15.032 ( 5) 15.352 ( 4) 15.377 ( 5) 17.420 ( 6)

6. 27 KUNC Aleš Renault Clio 15.172 1.816
16.652( 8) 15.466 ( 6) 15.525 ( 5) 15.520 ( 6) 15.172 ( 4)

7. 50 ŠTĚPÁNKOVÁ Kristýna Audi TT 15.444 2.088
16.141( 7) 15.721 ( 7) 16.502 ( 7) 15.711 ( 7) 15.444 ( 5)

8. 7 FORD Ford Focus Combi 16.129 2.773
16.129( 6) 16.401 ( 8) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

I 2001 - 2500 cm3Počátek
Konec

15:23:47
15:33:10

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 24 ROBERT-RX Honda Prelude 13.815
14.012( 1) 13.945 ( 1) 14.043 ( 1) 13.815 ( 1) 13.937 ( 1)

2. 5 LEXA BMW 325i 14.528 0.713
14.537( 2) 14.585 ( 2) 14.592 ( 2) 14.528 ( 2) 14.595 ( 2)

3. 84 MRKVAJZ FIAT PUNTO GT TURBO 14.872 1.057
15.127( 3) 15.251 ( 3) 15.061 ( 3) 15.427 ( 3) 14.872 ( 3)

4. 25 OPEČKO Jiří Ford Probe 15.411 1.596
15.411( 4) 15.465 ( 4) 19.873 ( 4) 15.540 ( 4) 15.494 ( 4)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4
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I 2501 - 3000 cm3Počátek
Konec

14:56:05
15:35:10

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 29 HORÁK GSI Opel Kadett 2.0 12.875
12.923( 1) 12.921 ( 1) 12.875 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 68 TOM BMW 328i 14.037 1.162
14.037( 2) 14.556 ( 2) 14.162 ( 2) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

3. 22 NOVÁK Jiří VW Scirocco 14.367 1.492
14.367( 3) 14.647 ( 3) 14.842 ( 3) 14.748 ( 1) 14.905 ( 1)

4. 83 FIREMAN Mazda 19.391 6.516
20.052( 4) 19.584 ( 4) 19.600 ( 4) 19.391 ( 2) 19.505 ( 2)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

I 3001 - 3500 cm3Počátek
Konec

14:37:55
15:38:58

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 26 FÍK Fiat Coupe 12.225
12.458( 1) 12.521 ( 1) 12.225 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 45 ŠÉĎA Evo X 12.695 0.470
12.695( 2) 12.769 ( 2) 12.925 ( 2) 12.820 ( 1) 13.416 ( 1)

3. 52 RADIM Lancer Evo 8 12.878 0.653
12.878( 3) 13.529 ( 3) 12.925 ( 3) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

4. 76 MAJA E30 BMW R3 M46 13.500 1.275
13.669( 5) 13.863 ( 4) 13.616 ( 4) 13.699 ( 2) 13.500 ( 2)

5. 53 MR.RED Subaru Impreza WRX 13.639 1.414
13.639( 4) 25.340 (11) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

6. 34 MAX Mitsubishi Eclipse 13.986 1.761
14.797( 9) 14.465 ( 7) 13.986 ( 5) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

7. 49 MIKY Audi TT 13.998 1.773
14.075( 6) 14.141 ( 5) 14.052 ( 6) 13.998 ( 3) 14.039 ( 3)

8. 80 NESVADBA Martin TOYOTA GT86 14.127 1.902
14.336( 7) 14.418 ( 6) 14.448 ( 7) 14.367 ( 4) 14.127 ( 4)

9. 54 MÁRTY Audi A3 14.564 2.339
14.771( 8) 14.564 ( 8) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

10. 74 LUDVA GTi VW Golf 5 GTi turbo 14.729 2.504
15.251(11) 15.027 (10) 14.729 ( 8) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

11. 75 HOOCH Cupra Ibiza 14.905 2.680
15.027(10) 14.975 ( 9) 15.719 ( 9) 14.905 ( 5) 14.924 ( 5)

Přihlášeno       11
Startovalo       11
Klasifikováno  11
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I 3501 - 4000 cm3Počátek
Konec

15:11:11
15:11:23

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 73 ŽEMLIČKA Jiří Audi 254 12.380
12.380( 1) 12.580 ( 1) 12.663 ( 1) 12.680 ( 1) 0,000 ( 0)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

I Nad 4001 cm3Počátek
Konec

15:20:48
15:35:50

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 10 TOM GTR 10.371
10.371( 1) 10.421 ( 1) 10.468 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 81 VLASTÍK NISSAN GTR 11.218 0.847
11.300( 2) 11.218 ( 2) 11.275 ( 2) 11.566 ( 1) 11.326 ( 1)

3. 59 PRAHA STi Subaru Impreza 11.363 0.992
11.363( 3) 11.380 ( 3) 12.100 ( 3) 12.018 ( 2) 11.376 ( 2)

4. 64 ROUND Ondřej BMW 33si 12.495 2.124
12.938( 4) 12.505 ( 4) 12.696 ( 4) 12.495 ( 3) 12.591 ( 3)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

I Diesel do 2000 cm3Počátek
Konec

15:21:10
15:34:23

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 38 MOUCHA Škoda Fabia 13.173
13.187( 1) 13.520 ( 1) 13.379 ( 1) 13.902 ( 3) 13.173 ( 1)

2. 51 MIRULU Škoda Octavia 13.395 0.222
13.500( 2) 13.591 ( 2) 13.647 ( 2) 13.395 ( 1) 13.467 ( 2)

3. 39 JIM Škoda Fabia RS 13.721 0.548
14.033( 4) 14.338 ( 4) 13.899 ( 4) 13.934 ( 4) 13.721 ( 3)

4. 71 JASTER Leon Cupro 4DTi 13.747 0.574
14.020( 3) 13.760 ( 3) 13.838 ( 3) 13.747 ( 2) 13.883 ( 4)

5. 11 HEGEŠÁK Fabia RS 14.045 0.872
14.234( 6) 14.511 ( 6) 14.045 ( 5) 14.397 ( 6) 14.123 ( 6)

6. 9 JAŇOUR Jiří Octavia TDi 14.055 0.882
14.132( 5) 14.358 ( 5) 14.295 ( 6) 14.127 ( 5) 14.055 ( 5)

7. 30 FRID Chipforum Škoda Fabia 14.671 1.498
14.671( 7) 15.444 ( 8) 14.893 ( 7) 14.805 ( 7) 14.884 ( 7)

8. 15 SPR Drift Team BMW 15.000 1.827
15.128( 8) 15.008 ( 7) 15.066 ( 8) 15.134 ( 8) 15.000 ( 8)

9. 44 TOM Škoda Octavia 15.808 2.635
15.865( 9) 15.956 ( 9) 16.591 (10) 15.808 ( 9) 16.013 (10)

10. 78 HRŮŠA Seat Cordoba 15.895 2.722
16.195(10) 16.264 (10) 16.049 ( 9) 15.917 (10) 15.895 ( 9)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

11. 58 PÁNEK Václav Audi A3 16.410 3.237
16.410(11) 16.960 (11) 16.878 (11) 16.781 (11) 16.516 (11)

12. 67 ROSÁKOVÁ Daniela VW Golf IV 1.9TDi 17.317 4.144
17.503(12) 17.356 (12) 17.348 (12) 17.371 (12) 17.317 (12)

13. 20 RAĎAS VW Golf III 18.382 5.209
18.512(13) 18.456 (13) 18.382 (13) 18.507 (13) 18.414 (13)

Přihlášeno       13
Startovalo       13
Klasifikováno  13

I Diesel 2001 - 2500 cm3Počátek
Konec

14:14:09
14:14:25

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 1 ROTH Kamil ALFA Romeo 166 15.991
16.137( 1) 15.991 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

I Diesel 2501 - 3000 cm3Počátek
Konec

15:31:42
15:31:55

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 72 HRABÁN Karel BMW 13.640
13.713( 1) 13.640 ( 1) 13.837 ( 1) 13.705 ( 1) 14.293 ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

I Diesel nad 3001 cm3Počátek
Konec

15:32:06
15:32:23

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 77 TRÁVA VW Golf III 16.585
16.775( 1) 0,000 ( 0) 16.878 ( 1) 16.585 ( 1) 16.623 ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1
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II benzin do 2000cm3Počátek
Konec

14:33:50
15:31:34

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 36 PEŠAN Jarda ml. Škoda 110R 13.723
14.030( 1) 14.504 ( 1) 14.111 ( 1) 13.723 ( 1) 13.875 ( 1)

2. 35 PEŠAN Jarda st. Škoda 100 14.128 0.405
14.128( 2) 14.643 ( 4) 14.383 ( 2) 14.374 ( 2) 14.290 ( 2)

3. 37 JUHAŇÁK Tomáš Škoda 110R 14.260 0.537
14.260( 3) 14.551 ( 2) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

4. 47 MATOUŠ Jindřich ml. Opel Kadett GSi 14.583 0.860
14.829( 4) 14.583 ( 3) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

5. 60 MATY Opel Calibra 15.593 1.870
15.916( 6) 15.777 ( 5) 15.890 ( 3) 15.739 ( 3) 15.593 ( 3)

6. 48 MATOUŠ Jindřich st. Alfa GTV 15.896 2.173
15.896( 5) 15.905 ( 6) 16.017 ( 4) 16.255 ( 4) 16.260 ( 4)

7. 55 JOKER Škoda Favorit 16.958 3.235
17.165( 7) 17.150 ( 7) 16.958 ( 5) 17.391 ( 5) 17.482 ( 5)

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

II benzin nad 2001cm3Počátek
Konec

14:51:01
15:34:00

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 69 ICEMAN Fiat X1/9 12.010
12.320( 1) 12.010 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 42 BAťA/LÁĎA BMW 330i 12.587 0.577
13.029( 2) 12.683 ( 2) 12.948 ( 1) 12.851 ( 1) 12.587 ( 1)

3. 33 MAREK BMW BMW 325 13.156 1.146
13.535( 4) 13.628 ( 3) 13.243 ( 2) 13.156 ( 2) 13.158 ( 2)

4. 65 VR6 Turbo Team VW Golf URG Turbo 13.392 1.382
13.510( 3) 13.973 ( 4) 13.392 ( 3) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

5. 18 SKYLINE "ITC" Fiat Tipo Turbo 13.605 1.595
13.605( 5) 14.064 ( 5) 13.975 ( 4) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

6. 43 LUCAS BMW 325 14.115 2.105
14.429( 6) 14.366 ( 6) 14.258 ( 5) 14.115 ( 3) 14.273 ( 3)

7. 12 BARY Mazda 626 14.579 2.569
14.579( 7) 14.735 ( 7) 14.729 ( 6) 14.713 ( 4) 14.683 ( 4)

8. 66 MAIKEL BMW 14.885 2.875
14.925( 8) 14.885 ( 8) 15.004 ( 7) 15.170 ( 5) 15.036 ( 5)

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8
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II DieselPočátek
Konec

15:26:58
15:38:55

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 40 PAJIN Brouk Twin Turbo 11.679
11.679( 1) 11.895 ( 1) 11.794 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 31 CHIPFORUM Kosťa VW Golf II 11.843 0.164
11.846( 2) 11.962 ( 2) 11.893 ( 2) 11.843 ( 1) 12.030 ( 1)

3. 21 BAťA VW Golf RT 13.731 2.052
14.149( 3) 14.017 ( 3) 14.177 ( 3) 13.731 ( 2) 0,000 ( 0)

4. 57 MALIS VW Golf I 15.133 3.454
15.403( 4) 15.269 ( 4) 15.348 ( 4) 15.133 ( 3) 15.319 ( 2)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

_____________              ______________ 
 ředitel  závodu                  sekretář závodu 
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Milovice
25. května 2013

Svaz motoristických sprintů ČR
 

Sprint - 1/4 míle

Oficiální výsledky

KATEGORIE IPočátek
Konec

14:14:09
15:42:34

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 10 TOM GTR 10.371
10.371( 1) 10.421 ( 1) 10.468 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 81 VLASTÍK NISSAN GTR 11.218 0.847
11.300( 2) 11.218 ( 2) 11.275 ( 2) 11.566 ( 1) 11.326 ( 1)

3. 59 PRAHA STi Subaru Impreza 11.363 0.992
11.363( 3) 11.380 ( 3) 12.100 ( 3) 12.018 ( 2) 11.376 ( 2)

4. 26 FÍK Fiat Coupe 12.225 1.854
12.458( 5) 12.521 ( 5) 12.225 ( 4) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

5. 73 ŽEMLIČKA Jiří Audi 254 12.380 2.009
12.380( 4) 12.580 ( 6) 12.663 ( 5) 12.680 ( 4) 0,000 ( 0)

6. 64 ROUND Ondřej BMW 33si 12.495 2.124
12.938( 9) 12.505 ( 4) 12.696 ( 6) 12.495 ( 3) 12.591 ( 3)

7. 45 ŠÉĎA Evo X 12.695 2.324
12.695( 6) 12.769 ( 7) 12.925 ( 8) 12.820 ( 5) 13.416 ( 6)

8. 29 HORÁK GSI Opel Kadett 2.0 12.875 2.504
12.923( 8) 12.921 ( 8) 12.875 ( 7) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

9. 52 RADIM Lancer Evo 8 12.878 2.507
12.878( 7) 13.529 (11) 12.925 ( 9) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

10. 38 MOUCHA Škoda Fabia 13.173 2.802
13.187(10) 13.520 (10) 13.379 (10) 13.902 (13) 13.173 ( 4)

11. 32 NIKL Jiří Citroen BX 13.356 2.985
13.603(13) 13.430 ( 9) 13.586 (12) 14.044 (16) 13.356 ( 5)

12. 51 MIRULU Škoda Octavia 13.395 3.024
13.500(12) 13.591 (13) 13.647 (14) 13.395 ( 6) 13.467 ( 8)

13. 23 SZULC Mariusz Honnda Civic 13.456 3.085
13.493(11) 13.581 (12) 13.496 (11) 13.501 ( 7) 13.456 ( 7)

14. 76 MAJA E30 BMW R3 M46 13.500 3.129
13.669(15) 13.863 (16) 13.616 (13) 13.699 ( 8) 13.500 ( 9)

15. 53 MR.RED Subaru Impreza WRX 13.639 3.268
13.639(14) 25.340 (64) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

16. 72 HRABÁN Karel BMW 13.640 3.269
13.713(16) 13.640 (14) 13.837 (16) 13.705 ( 9) 14.293 (17)

17. 63 MIŠAN Honda Civic 13.664 3.293
13.764(17) 14.203 (19) 13.664 (15) 13.782 (11) 0,000 ( 0)

18. 39 JIM Škoda Fabia RS 13.721 3.350
14.033(20) 14.338 (20) 13.899 (18) 13.934 (14) 13.721 (10)

19. 71 JASTER Leon Cupro 4DTi 13.747 3.376
14.020(19) 13.760 (15) 13.838 (17) 13.747 (10) 13.883 (11)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

20. 24 ROBERT-RX Honda Prelude 13.815 3.444
14.012(18) 13.945 (17) 14.043 (20) 13.815 (12) 13.937 (12)

21. 34 MAX Mitsubishi Eclipse 13.986 3.615
14.797(33) 14.465 (23) 13.986 (19) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

22. 49 MIKY Audi TT 13.998 3.627
14.075(22) 14.141 (18) 14.052 (22) 13.998 (15) 14.039 (13)

23. 68 TOM BMW 328i 14.037 3.666
14.037(21) 14.556 (25) 14.162 (23) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

24. 11 HEGEŠÁK Fabia RS 14.045 3.674
14.234(24) 14.511 (24) 14.045 (21) 14.397 (19) 14.123 (15)

25. 9 JAŇOUR Jiří Octavia TDi 14.055 3.684
14.132(23) 14.358 (21) 14.295 (24) 14.127 (17) 14.055 (14)

26. 80 NESVADBA Martin TOYOTA GT86 14.127 3.756
14.336(25) 14.418 (22) 14.448 (25) 14.367 (18) 14.127 (16)

27. 22 NOVÁK Jiří VW Scirocco 14.367 3.996
14.367(26) 14.647 (29) 14.842 (30) 14.748 (23) 14.905 (24)

28. 13 VONDRY Honda 14.469 4.098
14.469(27) 14.768 (30) 14.513 (26) 14.562 (21) 0,000 ( 0)

29. 46 REIF Adam Honda Civic Type-R 14.525 4.154
14.525(28) 14.568 (27) 15.682 (41) 14.715 (22) 0,000 ( 0)

30. 5 LEXA BMW 325i 14.528 4.157
14.537(29) 14.585 (28) 14.592 (27) 14.528 (20) 14.595 (18)

31. 54 MÁRTY Audi A3 14.564 4.193
14.771(32) 14.564 (26) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

32. 30 FRID Chipforum Škoda Fabia 14.671 4.300
14.671(30) 15.444 (41) 14.893 (33) 14.805 (24) 14.884 (23)

33. 4 MEKLAUDY Peugeot 205 GTi 14.673 4.302
14.915(35) 14.850 (31) 14.849 (31) 15.084 (28) 14.673 (19)

34. 16 NÁROĎÁK Honda Civic VTi 14.697 4.326
14.967(36) 14.950 (33) 14.742 (29) 14.894 (25) 14.697 (20)

35. 17 PATYS Honda CRX 14.717 4.346
14.717(31) 14.875 (32) 14.889 (32) 14.903 (26) 14.795 (21)

36. 74 LUDVA GTi VW Golf 5 GTi turbo 14.729 4.358
15.251(41) 15.027 (36) 14.729 (28) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

37. 84 MRKVAJZ FIAT PUNTO GT TURBO 14.872 4.501
15.127(38) 15.251 (40) 15.061 (34) 15.427 (33) 14.872 (22)

38. 82 CORO Citroen XSARA 14.881 4.510
14.881(34) 15.032 (37) 15.352 (38) 15.377 (31) 17.420 (42)

39. 75 HOOCH Cupra Ibiza 14.905 4.534
15.027(37) 14.975 (34) 15.719 (42) 14.905 (27) 14.924 (25)

40. 15 SPR Drift Team BMW 15.000 4.629
15.128(39) 15.008 (35) 15.066 (35) 15.134 (29) 15.000 (26)

41. 8 DREXLER Tomáš Škoda Felicia 15.102 4.731
15.298(42) 15.226 (39) 15.193 (36) 15.147 (30) 15.102 (27)

42. 14 TOMAS D15 Honda Civic 15.110 4.739
15.201(40) 15.110 (38) 15.272 (37) 15.398 (32) 0,000 ( 0)

43. 27 KUNC Aleš Renault Clio 15.172 4.801
16.652(53) 15.466 (43) 15.525 (39) 15.520 (34) 15.172 (28)

44. 25 OPEČKO Jiří Ford Probe 15.411 5.040
15.411(43) 15.465 (42) 19.873 (61) 15.540 (35) 15.494 (31)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

45. 70 PETKA Honda CRX 15.418 5.047
16.039(45) 15.763 (46) 15.870 (43) 16.946 (46) 15.418 (29)

46. 50 ŠTĚPÁNKOVÁ Kristýna Audi TT 15.444 5.073
16.141(49) 15.721 (45) 16.502 (46) 15.711 (37) 15.444 (30)

47. 3 GOLFI Honda Civic 15.578 5.207
16.060(46) 15.700 (44) 15.633 (40) 15.578 (36) 15.713 (32)

48. 44 TOM Škoda Octavia 15.808 5.437
15.865(44) 15.956 (47) 16.591 (47) 15.808 (38) 16.013 (34)

49. 78 HRŮŠA Seat Cordoba 15.895 5.524
16.195(50) 16.264 (50) 16.049 (44) 15.917 (39) 15.895 (33)

50. 1 ROTH Kamil ALFA Romeo 166 15.991 5.620
16.137(48) 15.991 (48) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

51. 7 FORD Ford Focus Combi 16.129 5.758
16.129(47) 16.401 (51) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

52. 28 RADEK Mazda MX5 16.169 5.798
17.055(56) 16.220 (49) 16.226 (45) 16.201 (40) 16.169 (35)

53. 58 PÁNEK Václav Audi A3 16.410 6.039
16.410(51) 16.960 (55) 16.878 (49) 16.781 (42) 16.516 (36)

54. 56 JELÍNEK Jaroslav Mitsubishi Colt 1300 16.537 6.166
16.571(52) 16.758 (52) 16.783 (48) 16.848 (44) 16.537 (37)

55. 77 TRÁVA VW Golf III 16.585 6.214
16.775(54) 0,000 ( 0) 16.878 (50) 16.585 (41) 16.623 (38)

56. 19 PAČES Josef Honda Civic 16.703 6.332
17.321(58) 17.353 (56) 16.935 (51) 16.910 (45) 16.703 (39)

57. 6 HOPAN Alfa Romeo 16.788 6.417
17.157(57) 16.807 (53) 18.369 (56) 16.788 (43) 17.312 (40)

58. 41 PÁNEK Miroslav Honda Civic 16.862 6.491
16.924(55) 16.862 (54) 16.959 (52) 17.216 (47) 17.862 (44)

59. 67 ROSÁKOVÁ Daniela VW Golf IV 1.9TDi 17.317 6.946
17.503(59) 17.356 (57) 17.348 (53) 17.371 (48) 17.317 (41)

60. 79 KALFA Honda Civic 17.438 7.067
17.526(60) 17.458 (58) 17.742 (55) 17.465 (49) 17.438 (43)

61. 2 WOITZ Škoda Fabia 17.588 7.217
17.588(61) 17.681 (59) 17.626 (54) 17.745 (50) 17.972 (45)

62. 61 MILDA Ford Escort 18.035 7.664
18.174(62) 18.330 (60) 18.487 (58) 18.205 (51) 18.035 (46)

63. 20 RAĎAS VW Golf III 18.382 8.011
18.512(63) 18.456 (61) 18.382 (57) 18.507 (52) 18.414 (47)

64. 62 PETRÁŠ Tomáš Škoda Roomster 18.726 8.355
18.726(64) 19.065 (62) 19.025 (59) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

65. 83 FIREMAN Mazda 19.391 9.020
20.052(65) 19.584 (63) 19.600 (60) 19.391 (53) 19.505 (48)

Přihlášeno       65
Startovalo       65
Klasifikováno  65
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KATEGORIE IIPočátek
Konec

14:33:50
15:38:55

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 40 PAJIN Brouk Twin Turbo 11.679
11.679( 1) 11.895 ( 1) 11.794 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 31 CHIPFORUM Kosťa VW Golf II 11.843 0.164
11.846( 2) 11.962 ( 2) 11.893 ( 2) 11.843 ( 1) 12.030 ( 1)

3. 69 ICEMAN Fiat X1/9 12.010 0.331
12.320( 3) 12.010 ( 3) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

4. 42 BAťA/LÁĎA BMW 330i 12.587 0.908
13.029( 4) 12.683 ( 4) 12.948 ( 3) 12.851 ( 2) 12.587 ( 2)

5. 33 MAREK BMW BMW 325 13.156 1.477
13.535( 6) 13.628 ( 5) 13.243 ( 4) 13.156 ( 3) 13.158 ( 3)

6. 65 VR6 Turbo Team VW Golf URG Turbo 13.392 1.713
13.510( 5) 13.973 ( 6) 13.392 ( 5) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

7. 18 SKYLINE "ITC" Fiat Tipo Turbo 13.605 1.926
13.605( 7) 14.064 ( 8) 13.975 ( 6) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

8. 36 PEŠAN Jarda ml. Škoda 110R 13.723 2.044
14.030( 8) 14.504 (10) 14.111 ( 7) 13.723 ( 4) 13.875 ( 4)

9. 21 BAťA VW Golf RT 13.731 2.052
14.149(10) 14.017 ( 7) 14.177 ( 8) 13.731 ( 5) 0,000 ( 0)

10. 43 LUCAS BMW 325 14.115 2.436
14.429(12) 14.366 ( 9) 14.258 ( 9) 14.115 ( 6) 14.273 ( 5)

11. 35 PEŠAN Jarda st. Škoda 100 14.128 2.449
14.128( 9) 14.643 (13) 14.383 (10) 14.374 ( 7) 14.290 ( 6)

12. 37 JUHAŇÁK Tomáš Škoda 110R 14.260 2.581
14.260(11) 14.551 (11) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

13. 12 BARY Mazda 626 14.579 2.900
14.579(13) 14.735 (14) 14.729 (11) 14.713 ( 8) 14.683 ( 7)

14. 47 MATOUŠ Jindřich ml. Opel Kadett GSi 14.583 2.904
14.829(14) 14.583 (12) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

15. 66 MAIKEL BMW 14.885 3.206
14.925(15) 14.885 (15) 15.004 (12) 15.170 (10) 15.036 ( 8)

16. 57 MALIS VW Golf I 15.133 3.454
15.403(16) 15.269 (16) 15.348 (13) 15.133 ( 9) 15.319 ( 9)

17. 60 MATY Opel Calibra 15.593 3.914
15.916(18) 15.777 (17) 15.890 (14) 15.739 (11) 15.593 (10)

18. 48 MATOUŠ Jindřich st. Alfa GTV 15.896 4.217
15.896(17) 15.905 (18) 16.017 (15) 16.255 (12) 16.260 (11)

19. 55 JOKER Škoda Favorit 16.958 5.279
17.165(19) 17.150 (19) 16.958 (16) 17.391 (13) 17.482 (12)

Přihlášeno       19
Startovalo       19
Klasifikováno  19

_____________              ______________ 
 ředitel  závodu                  sekretář závodu 
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Milovice
25. května 2013

Svaz motoristických sprintů ČR
ABSOLUTNÍ POŘADÍ

Sprint - 1/4 míle

Oficiální výsledky

všechny kategoriePočátek
Konec

14:14:09
15:42:34

Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

1. 10 TOM GTR 10.371
10.371( 1) 10.421 ( 1) 10.468 ( 1) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

2. 101 MOTOKÁRA 11.196 0.825
11.196( 2) 11.206 ( 2) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

3. 81 VLASTÍK NISSAN GTR 11.218 0.847
11.300( 3) 11.218 ( 3) 11.275 ( 2) 11.566 ( 1) 11.326 ( 1)

4. 59 PRAHA STi Subaru Impreza 11.363 0.992
11.363( 4) 11.380 ( 4) 12.100 ( 5) 12.018 ( 3) 11.376 ( 2)

5. 40 PAJIN Brouk Twin Turbo 11.679 1.308
11.679( 5) 11.895 ( 5) 11.794 ( 3) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

6. 31 CHIPFORUM Kosťa VW Golf II 11.843 1.472
11.846( 6) 11.962 ( 6) 11.893 ( 4) 11.843 ( 2) 12.030 ( 3)

7. 69 ICEMAN Fiat X1/9 12.010 1.639
12.320( 7) 12.010 ( 7) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

8. 26 FÍK Fiat Coupe 12.225 1.854
12.458( 9) 12.521 ( 9) 12.225 ( 6) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

9. 73 ŽEMLIČKA Jiří Audi 254 12.380 2.009
12.380( 8) 12.580 (10) 12.663 ( 7) 12.680 ( 5) 0,000 ( 0)

10. 64 ROUND Ondřej BMW 33si 12.495 2.124
12.938(13) 12.505 ( 8) 12.696 ( 8) 12.495 ( 4) 12.591 ( 5)

11. 42 BAťA/LÁĎA BMW 330i 12.587 2.216
13.029(14) 12.683 (11) 12.948 (12) 12.851 ( 7) 12.587 ( 4)

12. 45 ŠÉĎA Evo X 12.695 2.324
12.695(10) 12.769 (12) 12.925 (10) 12.820 ( 6) 13.416 ( 9)

13. 29 HORÁK GSI Opel Kadett 2.0 12.875 2.504
12.923(12) 12.921 (13) 12.875 ( 9) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

14. 52 RADIM Lancer Evo 8 12.878 2.507
12.878(11) 13.529 (16) 12.925 (11) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

15. 33 MAREK BMW BMW 325 13.156 2.785
13.535(20) 13.628 (19) 13.243 (13) 13.156 ( 8) 13.158 ( 6)

16. 38 MOUCHA Škoda Fabia 13.173 2.802
13.187(15) 13.520 (15) 13.379 (14) 13.902 (19) 13.173 ( 7)

17. 32 NIKL Jiří Citroen BX 13.356 2.985
13.603(21) 13.430 (14) 13.586 (17) 14.044 (22) 13.356 ( 8)

18. 65 VR6 Turbo Team VW Golf URG Turbo 13.392 3.021
13.510(19) 13.973 (24) 13.392 (15) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

19. 51 MIRULU Škoda Octavia 13.395 3.024
13.500(18) 13.591 (18) 13.647 (19) 13.395 ( 9) 13.467 (11)

25.5.2013 16:20:43 Strana: 1/4Milan Hájek     www.time-h.cz



Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

20. 23 SZULC Mariusz Honnda Civic 13.456 3.085
13.493(17) 13.581 (17) 13.496 (16) 13.501 (10) 13.456 (10)

21. 76 MAJA E30 BMW R3 M46 13.500 3.129
13.669(24) 13.863 (22) 13.616 (18) 13.699 (12) 13.500 (12)

22. 18 SKYLINE "ITC" Fiat Tipo Turbo 13.605 3.234
13.605(22) 14.064 (26) 13.975 (24) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

23. 53 MR.RED Subaru Impreza WRX 13.639 3.268
13.639(23) 25.340 (85) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

24. 72 HRABÁN Karel BMW 13.640 3.269
13.713(25) 13.640 (20) 13.837 (21) 13.705 (13) 14.293 (23)

25. 63 MIŠAN Honda Civic 13.664 3.293
13.764(26) 14.203 (28) 13.664 (20) 13.782 (17) 0,000 ( 0)

26. 39 JIM Škoda Fabia RS 13.721 3.350
14.033(30) 14.338 (29) 13.899 (23) 13.934 (20) 13.721 (13)

27. 36 PEŠAN Jarda ml. Škoda 110R 13.723 3.352
14.030(29) 14.504 (34) 14.111 (29) 13.723 (14) 13.875 (14)

28. 21 BAťA VW Golf RT 13.731 3.360
14.149(35) 14.017 (25) 14.177 (31) 13.731 (15) 0,000 ( 0)

29. 71 JASTER Leon Cupro 4DTi 13.747 3.376
14.020(28) 13.760 (21) 13.838 (22) 13.747 (16) 13.883 (15)

30. 24 ROBERT-RX Honda Prelude 13.815 3.444
14.012(27) 13.945 (23) 14.043 (26) 13.815 (18) 13.937 (16)

31. 34 MAX Mitsubishi Eclipse 13.986 3.615
14.797(48) 14.465 (33) 13.986 (25) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

32. 49 MIKY Audi TT 13.998 3.627
14.075(32) 14.141 (27) 14.052 (28) 13.998 (21) 14.039 (17)

33. 68 TOM BMW 328i 14.037 3.666
14.037(31) 14.556 (37) 14.162 (30) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

34. 11 HEGEŠÁK Fabia RS 14.045 3.674
14.234(36) 14.511 (35) 14.045 (27) 14.397 (27) 14.123 (19)

35. 9 JAŇOUR Jiří Octavia TDi 14.055 3.684
14.132(34) 14.358 (30) 14.295 (33) 14.127 (24) 14.055 (18)

36. 43 LUCAS BMW 325 14.115 3.744
14.429(40) 14.366 (31) 14.258 (32) 14.115 (23) 14.273 (21)

37. 80 NESVADBA Martin TOYOTA GT86 14.127 3.756
14.336(38) 14.418 (32) 14.448 (35) 14.367 (25) 14.127 (20)

38. 35 PEŠAN Jarda st. Škoda 100 14.128 3.757
14.128(33) 14.643 (42) 14.383 (34) 14.374 (26) 14.290 (22)

39. 37 JUHAŇÁK Tomáš Škoda 110R 14.260 3.889
14.260(37) 14.551 (36) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

40. 22 NOVÁK Jiří VW Scirocco 14.367 3.996
14.367(39) 14.647 (43) 14.842 (41) 14.748 (32) 14.905 (31)

41. 13 VONDRY Honda 14.469 4.098
14.469(41) 14.768 (45) 14.513 (36) 14.562 (29) 0,000 ( 0)

42. 46 REIF Adam Honda Civic Type-R 14.525 4.154
14.525(42) 14.568 (39) 15.682 (55) 14.715 (31) 0,000 ( 0)

43. 5 LEXA BMW 325i 14.528 4.157
14.537(43) 14.585 (41) 14.592 (37) 14.528 (28) 14.595 (24)

44. 54 MÁRTY Audi A3 14.564 4.193
14.771(47) 14.564 (38) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

45. 12 BARY Mazda 626 14.579 4.208
14.579(44) 14.735 (44) 14.729 (38) 14.713 (30) 14.683 (26)

46. 47 MATOUŠ Jindřich ml. Opel Kadett GSi 14.583 4.212
14.829(49) 14.583 (40) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

47. 30 FRID Chipforum Škoda Fabia 14.671 4.300
14.671(45) 15.444 (58) 14.893 (44) 14.805 (33) 14.884 (30)

48. 4 MEKLAUDY Peugeot 205 GTi 14.673 4.302
14.915(51) 14.850 (46) 14.849 (42) 15.084 (37) 14.673 (25)

49. 16 NÁROĎÁK Honda Civic VTi 14.697 4.326
14.967(53) 14.950 (49) 14.742 (40) 14.894 (34) 14.697 (27)

50. 17 PATYS Honda CRX 14.717 4.346
14.717(46) 14.875 (47) 14.889 (43) 14.903 (35) 14.795 (28)

51. 74 LUDVA GTi VW Golf 5 GTi turbo 14.729 4.358
15.251(58) 15.027 (52) 14.729 (39) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

52. 84 MRKVAJZ FIAT PUNTO GT TURBO 14.872 4.501
15.127(55) 15.251 (56) 15.061 (46) 15.427 (44) 14.872 (29)

53. 82 CORO Citroen XSARA 14.881 4.510
14.881(50) 15.032 (53) 15.352 (51) 15.377 (42) 17.420 (53)

54. 66 MAIKEL BMW 14.885 4.514
14.925(52) 14.885 (48) 15.004 (45) 15.170 (41) 15.036 (34)

55. 75 HOOCH Cupra Ibiza 14.905 4.534
15.027(54) 14.975 (50) 15.719 (56) 14.905 (36) 14.924 (32)

56. 15 SPR Drift Team BMW 15.000 4.629
15.128(56) 15.008 (51) 15.066 (47) 15.134 (39) 15.000 (33)

57. 8 DREXLER Tomáš Škoda Felicia 15.102 4.731
15.298(59) 15.226 (55) 15.193 (48) 15.147 (40) 15.102 (35)

58. 14 TOMAS D15 Honda Civic 15.110 4.739
15.201(57) 15.110 (54) 15.272 (49) 15.398 (43) 0,000 ( 0)

59. 57 MALIS VW Golf I 15.133 4.762
15.403(60) 15.269 (57) 15.348 (50) 15.133 (38) 15.319 (37)

60. 27 KUNC Aleš Renault Clio 15.172 4.801
16.652(73) 15.466 (60) 15.525 (52) 15.520 (45) 15.172 (36)

61. 25 OPEČKO Jiří Ford Probe 15.411 5.040
15.411(61) 15.465 (59) 19.873 (78) 15.540 (46) 15.494 (40)

62. 70 PETKA Honda CRX 15.418 5.047
16.039(65) 15.763 (63) 15.870 (57) 16.946 (59) 15.418 (38)

63. 50 ŠTĚPÁNKOVÁ Kristýna Audi TT 15.444 5.073
16.141(69) 15.721 (62) 16.502 (62) 15.711 (48) 15.444 (39)

64. 3 GOLFI Honda Civic 15.578 5.207
16.060(66) 15.700 (61) 15.633 (54) 15.578 (47) 15.713 (42)

65. 60 MATY Opel Calibra 15.593 5.222
15.916(64) 15.777 (64) 15.890 (58) 15.739 (49) 15.593 (41)

66. 44 TOM Škoda Octavia 15.808 5.437
15.865(62) 15.956 (66) 16.591 (63) 15.808 (50) 16.013 (44)

67. 78 HRŮŠA Seat Cordoba 15.895 5.524
16.195(70) 16.264 (69) 16.049 (60) 15.917 (51) 15.895 (43)

68. 48 MATOUŠ Jindřich st. Alfa GTV 15.896 5.525
15.896(63) 15.905 (65) 16.017 (59) 16.255 (53) 16.260 (46)

69. 1 ROTH Kamil ALFA Romeo 166 15.991 5.620
16.137(68) 15.991 (67) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)
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Poř. Stč Jméno obsah stroj Čas Ztráta
1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus 5. pokus

70. 7 FORD Ford Focus Combi 16.129 5.758
16.129(67) 16.401 (70) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

71. 28 RADEK Mazda MX5 16.169 5.798
17.055(76) 16.220 (68) 16.226 (61) 16.201 (52) 16.169 (45)

72. 58 PÁNEK Václav Audi A3 16.410 6.039
16.410(71) 16.960 (74) 16.878 (65) 16.781 (55) 16.516 (47)

73. 56 JELÍNEK Jaroslav Mitsubishi Colt 1300 16.537 6.166
16.571(72) 16.758 (71) 16.783 (64) 16.848 (57) 16.537 (48)

74. 77 TRÁVA VW Golf III 16.585 6.214
16.775(74) 0,000 ( 0) 16.878 (66) 16.585 (54) 16.623 (49)

75. 19 PAČES Josef Honda Civic 16.703 6.332
17.321(79) 17.353 (76) 16.935 (67) 16.910 (58) 16.703 (50)

76. 6 HOPAN Alfa Romeo 16.788 6.417
17.157(77) 16.807 (72) 18.369 (73) 16.788 (56) 17.312 (51)

77. 41 PÁNEK Miroslav Honda Civic 16.862 6.491
16.924(75) 16.862 (73) 16.959 (69) 17.216 (60) 17.862 (56)

78. 55 JOKER Škoda Favorit 16.958 6.587
17.165(78) 17.150 (75) 16.958 (68) 17.391 (62) 17.482 (55)

79. 67 ROSÁKOVÁ Daniela VW Golf IV 1.9TDi 17.317 6.946
17.503(80) 17.356 (77) 17.348 (70) 17.371 (61) 17.317 (52)

80. 79 KALFA Honda Civic 17.438 7.067
17.526(81) 17.458 (78) 17.742 (72) 17.465 (63) 17.438 (54)

81. 2 WOITZ Škoda Fabia 17.588 7.217
17.588(82) 17.681 (79) 17.626 (71) 17.745 (64) 17.972 (57)

82. 61 MILDA Ford Escort 18.035 7.664
18.174(83) 18.330 (80) 18.487 (75) 18.205 (65) 18.035 (58)

83. 20 RAĎAS VW Golf III 18.382 8.011
18.512(84) 18.456 (81) 18.382 (74) 18.507 (66) 18.414 (59)

84. 62 PETRÁŠ Tomáš Škoda Roomster 18.726 8.355
18.726(85) 19.065 (83) 19.025 (76) 0,000 ( 0) 0,000 ( 0)

85. 83 FIREMAN Mazda 19.391 9.020
20.052(86) 19.584 (84) 19.600 (77) 19.391 (67) 19.505 (60)

Přihlášeno       85
Startovalo       85
Klasifikováno  85

_____________              ______________ 
 ředitel  závodu                  sekretář závodu 
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